

Årsredovisning
för
MIM Construction AB
556273-8814

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gert Olofsson, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för MIM Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MIM Construction AB strävar efter att ge både människor och djur säkra och innovativa lösningar som gör varje resa trygg och bekymmersfri. Vi erbjuder produkter av högsta kvalitet och exklusivitet med fokus på att rädda liv. Vi arbetar för positiva förändringar och tror att mångfald bland våra medarbetare skapar förutsättningar för att utveckla hållbara och innovativa lösningar.

Bolagets verksamhet utgörs av egen tillverkning och försäljning av säkerhetstillbehör till bilindustrin samt rörkonstruktioner och säkra produkter såsom hundburar i bil, takboxar och säkerhetssystem till internationella ridsportförbundet. Ungefär 40% av bolagets försäljning sker i Sverige och resten sker på export i huvudsak till EU-intern export, Storbritannien, USA och Australien totalt sker försäljning i över 29 länder.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 kan sammanfattas som en period av återhämtning från en inledningsvis tydlig lågkonjunktur. Trots osäkerheten har nya produkter utvecklats, och under året beviljades bolaget patent på TEAS, en ny uppfinning som syftar till att minska belastningen på infästningspunkten där energi är i rörelse och måste bromsas inom kort tid.

Försäljningsutvecklingen har varit gynnsam under andra halvan av 2024, med ökning både på hemmamarknaden och våra exportmarknader. Den snabbaste tillväxten skedde inom affärsområdet hundburar och tillbehör som växte under fjärde kvartalet. Framför allt är det nya kunder inom fordonssektorn som kommer att bidra till en fortsatt gynnsam försäljningsutveckling under 2025.

Hög inflation, stigande materialpriser och indexreglerad lokalhyra har tyngt bolagets resultat under året. Aktiva åtgärder, såsom prisjusteringar, byte av leverantörer och omförhandling av hyresavtal, har bidragit till ökad bruttovinst. Dessutom pågår ett effektiviseringsarbete och en minskning av produktionsytor för att minska verksamhetens fasta kostnader.

Personalen består av 39 medarbetare med bred kompetens. I vårt led att ytterligare förbättra verksamheten har vi under året genomfört en omstrukturering och även bytt produktionschef. En åtgärd som bidragit till ytterligare lönsamhet. Vi ser med tillförsikt på framtiden.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari tecknades nya globala försäljningsavtal som kommer lyfta verksamheten ytterligare. Under årets första tre månader ökade försäljningen från 14,15mkr till 19,9mkr en ökning med 40% jämfört med Q1-2024. Orderstocken är högre än normalt och lönsamheten god.

En rättstvist pågår mellan bolaget och en av dess delägare avseende en tvistig skuld som är redovisad i bokslutet per den 31 december 2024. Tingsrätten har avgjort ärendet till delägarens fördel, vilket har medfört att bolaget ålagts att ersätta motpartens rättegångskostnader.

Bolaget har överklagat domen till Hovrätten. Med anledning av detta har en reservering för motpartens rättegångskostnader gjorts i 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	68 955	64 430	74 187	81 274
Resultat efter finansiella poster	-15 181	-4 402	-14 666	3 424
Soliditet (%)	10	10	10	28
Kassalikviditet (%)	40	67	43	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Tot
Belopp vid årets ingång	500 000	0	80 000	3 200 000	429 595	-1 840 728	2 368 8
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-1 840 728	1 840 728	
Nyemission	288 000			6 912 000			7 200 0
Uppskrivningsfond		3 705 924					3 705 9
Erhållna aktieägartillskott					5 000 000		5 000 0
Årets resultat						-14 432 710	-14 432 7
Belopp vid årets utgång	788 000	3 705 924	80 000	10 112 000	3 588 867	-14 432 710	3 842 0

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9.240.000 kr(4.240.000 kr)

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	10 112 000
balanserad vinst	3 588 867
årets förlust	-14 432 710
	-731 843
behandlas så att i ny räkning överföres	-731 843
	-731 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		68 954 938	64 430 369
Förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor		-701 406	-2 306 394
Övriga rörelseintäkter		2 487 490	1 936 727
		70 741 022	64 060 702
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 754 553	-20 059 856
Övriga externa kostnader		-29 743 193	-21 272 276
Personalkostnader	2	-23 707 437	-22 686 227
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 567 519	-2 532 113
Övriga rörelsekostnader		-773 413	0
		-83 546 115	-66 550 472
Rörelseresultat		-12 805 093	-2 489 770
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	49 889	72 288
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 425 377	-1 984 359
		-2 375 488	-1 912 071
Resultat efter finansiella poster		-15 180 581	-4 401 841
Bokslutsdispositioner	5	2 069 000	2 078 831
Resultat före skatt		-13 111 581	-2 323 010
Skatt på årets resultat	6	-1 321 129	482 282
Årets resultat		-14 432 710	-1 840 728

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	7	1 027 303	1 042 148
		1 027 303	1 042 148
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	5 750 000	1 326 586
Förbättringsarbete annans fastighet	9	535 423	710 604
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	3 255 751	3 716 422
Inventarier, verktyg och installationer	11	6 953 323	8 904 578
		16 494 497	14 658 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	240 000	240 000
Fordringar hos koncernföretag	13	1 935 091	0
Uppskjuten skattefordran	14	0	2 282 615
Andra långfristiga fordringar	15	500 000	0
		2 675 091	2 522 615
Summa anläggningstillgångar		20 196 891	18 222 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 785 575	7 489 858
Varor under tillverkning		2 195 364	3 249 000
Färdiga varor och handelsvaror		3 056 570	2 704 341
Förskott till leverantörer		320 773	458 903
		13 358 282	13 902 102
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 102 263	8 655 979
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	3 229 452
Aktuella skattefordringar		332 024	280 237
Övriga fordringar		987 052	626 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 399 478	4 822 114
		10 820 817	17 614 226
<i>Kassa och bank</i>		17 804	210 362
Summa omsättningstillgångar		24 196 903	31 726 690
SUMMA TILLGÅNGAR		44 393 794	49 949 643

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		788 000	500 000
Uppskrivningsfond	16	3 705 924	0
Reservfond		80 000	80 000
		4 573 924	580 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		10 112 000	3 200 000
Balanserad vinst eller förlust		3 588 867	429 595
Årets resultat		-14 432 710	-1 840 728
		-731 843	1 788 867
Summa eget kapital		3 842 081	2 368 867
Obeskattade reserver	17	930 760	2 999 760
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	18	0	0
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder	19		
Skulder till kreditinstitut		3 476 640	5 398 186
Övriga skulder		8 812 000	12 897 550
Summa långfristiga skulder		12 288 640	18 295 736
Kortfristiga skulder	19		
Checkräkningskredit	20	3 868 587	3 549 567
Skulder till kreditinstitut		1 921 545	6 336 718
Förskott från kunder		73 180	1 535 031
Leverantörsskulder		15 324 795	8 982 034
Övriga skulder		2 271 972	2 540 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 872 234	3 341 622
Summa kortfristiga skulder		27 332 313	26 285 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 393 794	49 949 643

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Patent	15 år
--------	-------

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Stomme och betongplatta	100 år
Värme och sanitet	60 år
Köksutrustning	20 år
El	50 år
Fasad	50 år
Inre ytskikt/vitvaror	25 år
Fönster	50 år
Yttertak	60 år
Ventilation	40 år
Styr- och regleringsutrustning	30 år

Övrigt	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år
Bilar och andra transportmedel	7 år
Förbättringsarbete på annans fastighet	5 år

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitalläskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare

händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	39	42

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	34 277	67 548
Övriga finansiella intäkter	15 612	4 740
	49 889	72 288

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	1 937 210	1 673 342
Kursdifferenser	281 917	203 767
Övriga finansiella kostnader	206 250	107 250
	2 425 377	1 984 359

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	-2 069 000	-2 078 831
	-2 069 000	-2 078 831

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	-1 321 129	482 282
Skatt på årets resultat	-1 321 129	482 282

Not 7 Patent

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 102	819 224
Inköp	63 889	355 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 238 991	1 175 102
Ingående avskrivningar	-132 954	-54 614
Årets avskrivningar	-78 733	-78 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 687	-132 954
Utgående redovisat värde	1 027 304	1 042 148

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 812 665	7 812 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 812 665	7 812 665
Ingående avskrivningar	-6 486 079	-6 234 822
Årets avskrivningar	-243 996	-251 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 730 075	-6 486 079
Årets uppskrivningar	4 667 410	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	4 667 410	0
Utgående redovisat värde	5 750 000	1 326 586

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	875 910	356 722
Inköp	0	519 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 910	875 910
Ingående avskrivningar	-165 306	-41 617
Årets avskrivningar	-175 181	-123 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 487	-165 306
Utgående redovisat värde	535 423	710 604

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 906 015	27 616 516
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 710 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 906 015	11 906 015
Ingående avskrivningar	-8 189 594	-19 689 431
Försäljningar/utrangeringar	0	11 960 508
Årets avskrivningar	-460 671	-460 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 650 265	-8 189 594
Utgående redovisat värde	3 255 750	3 716 421

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 680 285	27 285 559
Inköp	0	514 726
Försäljningar/utrangeringar	-446 500	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 233 785	27 680 285
Ingående avskrivningar	-18 775 707	-17 277 547
Försäljningar/utrangeringar	104 183	120 000
Årets avskrivningar	-1 608 938	-1 618 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 280 462	-18 775 707
Utgående redovisat värde	6 953 323	8 904 578

Not 12 Andelar i koncernföretag

Företaget är ägare till 100 % av MIM Safe UK Ltd, org nr 1161741. Koncernredovisning har inte upprättats enligt ÅRL 7 kap 3 §.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående redovisat värde	240 000	240 000

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	3 435 091	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 435 091	0
Årets nedskrivningar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 500 000	0
Utgående redovisat värde	1 935 091	0

Not 14 Uppskjuten skattefordran

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	2 282 615	1 800 333
Omföring mot uppskjuten skatteskuld avseende uppskriven fastighet	-961 486	0
Årets avsättningar	0	482 282
Under året återförda belopp, kostnadsfört	-1 321 129	0
Belopp vid årets utgång	0	2 282 615

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 16 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	3 705 924	0
Belopp vid årets utgång	3 705 924	0

Not 17 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	930 760	2 999 760
	930 760	2 999 760

Not 18 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld på uppskrivning fastighet	-961 486	0
Uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag	961 486	0
	0	0

Not 19 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5.398.185 kronor (11.734.903 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 476 640	5 398 185
	3 476 640	5 398 185
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 921 545	6 336 718
	1 921 545	6 336 718

Not 20 Checkräknings- och fakturakredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräknings- och fakturakredit	4 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 868 587	7 083 495

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	19 500 000	19 500 000
Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 971 054	2 186 078
Belånade kundfordringar	0	6 204 126
	31 471 054	37 890 204

Trollhättan den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Göran Starkebo
Göran Starkebo
Ordförande
2025-06-30

Mats Björnetun
Mats Björnetun
2025-06-30

Mats Erasmie
Mats Erasmie
2025-06-30

Shuyuan Xiao
Shuyuan Xiao
2025-06-30

Johan Davidsson
Johan Davidsson
2025-06-30

Gert Olofsson
Gert Olofsson
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Daniel Larsson

Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
